
ZARZĄDZENIE NR 129.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 23, 374) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2020 wynosi kwotę 
9.933.838,52 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B54086-E2C3-4AC9-AE8B-FAC1595D0409. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 grudnia 2020 r.
DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 425 994,00 21 467,00 9 447 461,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 967 229,00 21 467,00 5 988 696,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 959 729,00 21 467,00 5 981 196,00

Razem: 30 049 569,84 21 467,00 30 071 036,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B54086-E2C3-4AC9-AE8B-FAC1595D0409. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 grudnia 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 785 751,55 0,00 3 785 751,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 897 056,55 0,00 2 897 056,55
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 160,00 -3 200,00 10 960,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 760,00 3 200,00 35 960,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 533 457,00 0,00 533 457,00
4260 Zakup energii 3 000,00 -166,00 2 834,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 170,00 166,00 10 336,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 801,00 0,00 405 801,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 154 900,00 0,00 154 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 600,00 -1 290,00 13 310,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 520,00 1 620,00
4430 Różne opłaty i składki 12 915,00 770,00 13 685,00

851 Ochrona zdrowia 65 848,55 0,00 65 848,55
85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -1 000,00 300,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 048,55 1 000,00 53 048,55

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 968,55 -1 100,00 868,55
4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -500,00 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 -400,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 1 145 735,50 0,00 1 145 735,50
85219 Ośrodki pomocy społecznej 317 226,77 0,00 317 226,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 531,00 6 600,00 231 131,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 934,00 1 000,00 25 934,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 349,00 80,00 2 429,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 142,32 -8 250,00 15 892,32
4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 200,00 12 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 370,00 4 270,00

85295 Pozostała działalność 352 046,50 0,00 352 046,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 318,50 31,50 350,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B54086-E2C3-4AC9-AE8B-FAC1595D0409. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 136,87 -31,50 49 105,37
855 Rodzina 9 566 483,00 21 467,00 9 587 950,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 967 229,00 21 467,00 5 988 696,00
3110 Świadczenia społeczne 5 892 902,00 37 378,44 5 930 280,44
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 065,00 -12 176,21 38 888,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 307,00 -2 606,01 4 700,99
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 213,00 -398,01 814,99
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -54,00 1 446,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -53,60 946,40
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -184,00 16,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 765,00 -439,61 2 325,39

85504 Wspieranie rodziny 264 823,00 0,00 264 823,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 261,32 -2 252,00 34 009,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 214,00 830,00 8 044,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 986,00 114,00 1 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 200,00 9 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 199,05 108,00 2 307,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 211 046,10 0,00 4 211 046,10
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 280 290,40 28 000,00 2 308 290,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 246,00 246,00
4300 Zakup usług pozostałych 151 678,00 27 754,00 179 432,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 357 677,00 2 000,00 359 677,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 300,00 2 000,00 77 300,00

90095 Pozostała działalność 410 884,00 -30 000,00 380 884,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 280,00 -30 000,00 44 280,00

Razem: 32 917 544,24 21 467,00 32 939 011,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B54086-E2C3-4AC9-AE8B-FAC1595D0409. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 129.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 16 grudnia 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 369 294,00 21 467,00 9 390 761,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 959 729,00 21 467,00 5 981 196,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 959 729,00 21 467,00 5 981 196,00

Razem: 9 912 371,52 21 467,00 9 933 838,52

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B54086-E2C3-4AC9-AE8B-FAC1595D0409. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 129.2020 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 16 grudnia 2020 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 369 294,00 21 467,00 9 390 761,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 959 729,00 21 467,00 5 981 196,00
3110 Świadczenia społeczne 5 892 902,00 37 378,44 5 930 280,44
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 065,00 -12 176,21 38 888,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 307,00 -2 606,01 4 700,99
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 213,00 -398,01 814,99
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -54,00 1 446,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -53,60 946,40
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -184,00 16,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 765,00 -439,61 2 325,39

Razem: 9 912 371,52 21 467,00 9 933 838,52

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B54086-E2C3-4AC9-AE8B-FAC1595D0409. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do załącznika Nr 1
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 21.467,00 zł z tytułu:
1. W Dz. 855 R. 85501 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej , przeznaczoną na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy
państwa w wychowywaniu dzieci wg pisma WF-I.3111.20.52.2020 z dnia 15.12.2020 r. o kwotę 21.467,00 zł;

Do załącznika Nr 2
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 21.467,00 zł tytułu:
- W Dz. 855 R. 85501 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 21.467,00 zł.
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0B54086-E2C3-4AC9-AE8B-FAC1595D0409. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2020-12-15T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




